CAP

CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.

CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.
CAP.

CAP

INGRESSOS

. I. RESULTATS EXERCICIS ANTERIORS
Il. INTERESSOS

lIl. DRETS ALTES COL-LEGIACIO

IV. DRETS EXPEDIC.

V. QUOTES COL-LEGIATS

VI. IMPREVISTOS

VII. QUOTES CONSEJO/CONSELL

VIIl. INGRESSOS TORN O.

IX. REVISTA FORUM JURIDIC

X BANCS

Xl FESTA COL.LEGIAL/ST.JORDI/NADAL
XlIl GRUP ADVOCATS JOVES

XIV INGRESSOS A.RESP. CIVIL

XV INGRESSOS EDIFICI

XVI DESP. DEVOLUCIO

XVII ING "MUTUALIDAD"

XVIII TAXA MINUTA HONORARIS

XIX COMPRA | VENDA DE PAGARES
XX INFRAESTRUCTURA TORN D'OFICI
XXIIl BENEFICIS MUTUA ADVOCATS
XXIV FORMACIO CONTINUADA

TOTAL

DESPESES

|. DESPLAGAMENTS | REPRESENTACIO
II. PERSONAL

1. BIBLIOTECA

IV. MATERIAL NO FUNGIBLE

V. MATERIAL FUNGIBLE

VI. IMPREVISTOS

VII. GRUP ADVOCATS JOVES

VIIl. QUOTES CONSEJO/CONSELL
IX SUBVENCIONS DIVERSES

X REVISTA FORUM

XI DESP. COL.LEGI

XIll FESTA COL.LEGIAL/ST.JORDI/NADAL
XIV PAGAMENTS TORN O.

XV RETENCIONS | INTERESSOS
XVI BANCS

XVII INTERESSOS HIPOTECA.
XVII DESP. BANCARIES

XIX. AMORTITZACIO HIPOTECA.
XX. 1% FUNDACIO ICAT

XXI. FORMACIO CONTINUADA
XXII MEDIACIO FAMILIAR

TOTAL

DIFERENCIA

PRESSUPOST 2012

0,00 €
4.000,00 €
30.000,00 €
3.000,00 €
520.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
1.500,00 €
1.800,00 €
0,00 €

0,00 €
135.000,00 €
10.000,00 €
0,00 €

705.300,00 €

PRESSUPOST 2012

50.000,00 €
210.000,00 €
90.000,00 €
20.000,00 €
50.000,00 €
0,00 €
9.000,00 €
0,00 €
1.600,00 €
7.000,00 €
124.000,00 €
45.000,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
7.053,00 €
91.647,00 €
0,00 €

705.300,00 €

0,00 €



